Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«,-w__» О Ц  2024 г. г. Боготол №  /£ &  - п

Об утверждении списка очередности многодетных граждан на получение
земельного участка в собственность бесплатно

На основании итогов совещания Правительства Красноярского края о
реализации Закона края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных
отношений в Красноярском крае», по результатам инвентаризации
очередности многодетных граждан, состоящих в очереди на бесплатное
получение в собственность земельного участка, руководствуясь Уставом
муниципального образования Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В соответствии со ст.29.2 Закона Красноярского края от 04.12.2008 N 7-

2542 (ред. от 22.06.2023) "О регулировании земельных отношений в
Красноярском крае":

1. Утвердить список очередности многодетных граждан на получение
земельного участка в собственность бесплатно по состоянию на 24 апреля
2024 года, согласно приложения.

2. Опубликовать список очередности многодетных граждан на
получение земельного участка в собственность бесплатно в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Боготольского района raion_bogotol@krasmail.ru, по месту нахождения
земельных участков в официальном печатном издании «Официальный
вестник Боготольского района», согласно приложения.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства
Бодрину Л.С.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района Н.В. Бакуневич

mailto:raion_bogotol@krasmail.ru

Приложение 1
к Постановлению администрации
Боготольского района
от ОУ-_____ 2024 № ^ -п

Список очередности многодетных граждан на получение земельного
участка в собственность бесплатно по состоянию на 24 апреля 2024 года

№

Учеты
ый

номер
заявите

ля

Дата
постановки на
учет (время) ФИО Заявителя

Испрашиваемый
земельный участок

ВРИ:

1 1 19.08.2016 Семенова Снежана Анатольевна ЛПХ, ИЖС
2 2 11.10.2016 Тюхай Анна Александровна ЛПХ, ИЖС
3 3 19.08.2020

11ч 50мин
Шурпатова Ольга Викторовна ИЖС

4 4 19.08.2020
13ч 10 мин

Байбулатова Вероника Игоревна ИЖС

5 5 17.03.2021 Тарханова Анастасия Викторовна ИЖС
6 6 14.01.2022 Отт Константин Эдуардович ЛПХ, ИЖС
7 7 03.03.2022 Сучкова Марина Сергеевна ЛПХ, ИЖС
8 8 21.12.2022 Самарникова Оксана Анатольевна ЛПХ, ИЖС
9 9 05.06.2023 Федорцова Екатерина Юрьевна ИЖС
10 10 18.08.2023,

9ч 45 мин
Трощенко Екатерина
Владимировна

ИЖС

11 11 18.08.2023
10ч ЗОмин

Теленкова Таисия Александровна ИЖС

12 12 20.02.2023 Егоркина Юлия Сергеевна ИЖС
13 13 23.04.2024 Дроздова Мария Владимировна ЛПХ